
Maltaaa 

 

Tak druhá dvojice pedagogů zasílá své postřehy a poznatky z Malty v rámci projektu 

Erasmus+, „Nové metody ve výuce“ (2020-1-CZ01-KA101-077043). Na tomto krásném 

soustroví nejen zdokonalují svou angličtinu a učí se novým metodám, ale také poznávají 

zvyky, tradice, kulturu a památky. 

„A jsme tady! Marťa a Evča. Nerozlučný tandem, který chce poznat každý kousíček 

Malty, Goza i Comina. 

Naše maltské dobrodružství započalo festou, což je u nás něco jako pouť, vždy se váže 

ke konkrétnímu svatému, kterému je kostel zasvěcen. Tato festa se odehrávala ve 

Vallettě, ve které navíc probíhal gastro festival. Takže ochutnávečka místních specialit 

samozřejmě proběhla. Město bylo nazdobené a večerní atmosféra byla neskutečná. V 

neděli jsme vyrazily na nejznámější maltskou pláž – Golden Bay, užívaly jsme si 

sluníčko, moře, pohodu… 

Náš pobyt jsme skvěle zahájily a důkladně se připravily na první studijní týden ve škole 

ESE Malta.“  

„Škola nádherná, učebny klimatizované, tolerantní učitelé a dvě motivované 

luhačovické učitelky, které se chtějí učit. Nasáváme atmosféru a všechny informace. 

Zkoušíme nové aktivizující metody a ve skupinách tvoříme práce, které inspirují nás i 

naše kolegy z jiných zemí. Vzájemně se obohacujeme a zdokonalujeme. Vše má smysl a 

obě si vážíme příležitosti být součástí projektu. Děkujeme!“ 

https://www.sosluhac.cz/?p=15198


 

  

Upravit  

Příspěvek byl publikován 25.7. 2022 
 

https://www.sosluhac.cz/wp-admin/post.php?post=15198&action=edit
https://www.sosluhac.cz/wp-content/uploads/2022/07/skolaa.jpg
https://www.sosluhac.cz/wp-content/uploads/2022/07/3a.jpg
https://www.sosluhac.cz/wp-content/uploads/2022/07/6a.jpg

